KUKEC VILKO, GORNJA SELNICA 23

C Teretovnica
1. Na suvlasnički dio: 11 (7/56)
1.1 Zaprimljeno 01.10.2010. broj Z-1393/10
Na temelju rješenja o osiguranju Općinskog suda u Zlataru od 24.rujna 2010. br. Ovr-864/10 
uknjižuje se pravo zaloga za iznos od 64.852,38 kuna (šezdesetčetiri tisuće 
osamstopedesetdvije kune i tridesetosam lipa) sa zakonskim zateznim kamatama, kao i 
troškova ovršnog postupka, također sa zakonskim zateznim kamatama od dana donošenja 
rješenja pa do naplate na dio Kukec Vilka na udio pod B 11 u A za korist:
REPUBLIKA HRVATSKA-MINISTARSTVO FINANCIJA POREZNA UPRAVA